274,278;[II]264.- abbas de Ré : 359.- abbas Sancti Michaelis de Torno-
doro : 52, 85.

— abbas Sancti Johannis : 108.

— abbas Sancti Petri de Alnaio : T 22.

— abbas Sancti Petri de Cella: 53,
T71.

— archidiaconus Senonensis : S 269.

— camerarius: T 150.

— cancellarius archiepiscopi Senonen-
sis, Guidonis : 131,133.

— canonicus: T 18, T 25.

— cantor Molismi: T 51.

— capellanus archiepiscopi Senonen-
sis: T 66, T 70, T 140.

— capellanus de Briennone: T 143.
— capellanus Hugonis, domini Breca-

rum: T 148.

— capellanusSanctiFlorentini:T139,
T152.

— capicerius: T 33.

— capituli Molismensis: 26.

— clericus, fraterBartholomeiOgriers :
399.

— clericus episcopi Autissiodorensis,
Hugonis : T 126.

— clericus de Legniaco Castro: 292 ;

voir Johanna, vicecornitissa Legniaci,
ava ejus ; Guido, frater ejus.

— cocus: T 87.

— cornes Autissiodorensis et Torno-
dorensis : 205,303,305,306,311,366 ;
voir Mathildis, comitissa Nivernensis,
filia ejus; Agnes, Yolandis, uxores
ejus. — V. Petrus cornes Nivernensis.

— cornes Joviniaci:190, 254; voir
Guillelmus [II], comes Joviniaci,
frater ejus.

— comes Nivernensis: 259, 307, 308,
309; Gaufridus, capellanus ejus;
Agnes, comitissa, uxor ejus. — V.
Petrus cornes Autissiodorensis.

— comes Tornodori : 371.

— diaconus, clericus episcopi Tre-
censis : T 31.

— decanus de Chableia : T 103.

— episcopus Atrebatensis: 318, 342.

— filius Adeline, relicte Johannis Ru-
bei: 334.- filius Anboldi: T 277.- filius Augalonis de Siliniaco: 153,
154, 155.- filius Dodonis Quarrez de Cussi:
344.

— filius Girardi Polete : 291.

— filius Guidonis Sancti Martini de
Chableia : T 102.

— filius Guillelmi Putemonoie : 383.

— filius Henrici Escharies : 388.

— filius Hugonis Guerre: T 155.

— filius Iterii de Autisiodoro: 264.

— filius Johannis, filii Ludovici: 9.

— filius Mainardi de Turni : 67.

— filius Milonis de Herviaco : 201.

— filius Nonne de Villa Mauri : 18, 19,
37; voir Eremburgis, Felisia, sorores
ejus.

— filius Osmundi de Merliniaco:117.
— filius Petri de Varellis : 28.

— filius Philippi: 73; voir Terricus,
frater ejus.

— frater Balduini de Capella: 363 ;
voir Clara, uxor ejus.

— gener Milonis Barat: 399.
— magister: T 80.

— major de Aquis: T 18.

— miles de Castello Guitun, filius
Gibaudi: 33 ; voir Guibertus, Iterius,
Josbertus, avunculi ejus; Adeliz, uxor
ejus.

— monachus Pontiniaci: 249, T 342.
— monachus Quinciaci: T 148.

— offtcialis Senonensis : 399, 410, 418,
419.

— presbiter:T101.- prior fratrum predictorum de Sanc-
to Paulo: 299.